
Karta produktu:

Opis produktu

Ceramizator CS-B Ultimate to preparat służący do rewitalizacji oraz ochrony silników Dieslowych ( 95, 98). Odpowiedzialny jest za
dokładne wnikanie w strukturę metalu i tworzenie wewnątrz układu stabilnej i trwałej powłoki ochronnej o niskim współczynniku
oporu. Ponadto, charakteryzuje się znakomitymi właściwościami przewodności cieplnej. Po użyciu uszlachetniacza znacząco
zredukujemy tarcie pomiędzy elementami co gwarantuje mniejsze zużycie oraz stałą ochronę.

 

Charakterystyka:
Ceramizator CS-B Ultimate to produkt składający się z trzech aktywnych komponentów preparatu które łącza w sobie zalety
kilku aktywnych składników preparatu:

Kondycjoner Metalu - Wnika w strukturę metalu tworząc niezwykle silne wiązania molekularne.
NANO REVITAL ACTIVE (Ceramiczny Revitalizant)  - Tworzy na powierzchniach twardą, wytrzymałą na zużycie powłokę
ceramiczno- metalową , regenerując i zabezpieczając mikro ubytki i uszkodzenia na detalach silnika.
Modyfikator tarcia  - Zapewnia bardzo łatwy ruch pomiędzy detalami silnika, zmniejsza opory tarcia.

 

Dane techniczne:

Producent: Ceramizator
Seria: CS-B Ultimate
Typ: Dodatek uszlachetniacz preparat
Przeznaczenie: do silników benzynowych
Pojemność: 300ml

Produkt przeznaczony jest do funkcji i zastosowań wymienionych w opisie.

 

Działanie
Na grafice przedstawiono działanie preparatu Ceramizator CS-B Ultimate, który doskonale obrazuje proces rewitalizacji
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roboczej:

1. Przed zastosowaniem preparatu
2. Po zastosowaniu preparatu

 

Korzyści z użytkowania
Preparat do ochrony i rewitalizacji silników wysokoprężnych ma zbawienne działanie na cały układ napędowy. CERAMIZATOR
CS-B Ultimate:

Redukuje zużycie paliwa na skutek poprawy sprawności silnika i obniżenia współczynników tarcia.
Obniża zużycie oleju silnikowego, przywracając prawidłową geometrię mechanizmom.
Przywraca osiągi silnika, powodując wzrost mocy i momentu obrotowego.
Ułatwia rozruch silnika i eliminuje całkowicie suchy start, zapewniając ochronę nawet przy braku filmu smarnego.
Chroni środowisko za sprawą redukcji emisji dwutlenku węgla i szkodliwych substancji będących efektem spalania.
Regeneruje i rewitalizuje powierzchnie metalu, tworząc ochronną, wytrzymałą warstwę ceramiczno-metalową.
Jest kompatybilny ze wszystkimi silnikami diesla. Może być stosowany do każdego oleju silnikowego.

 

Czym są ceramizatory?
Ceramizatory to nowoczesne dodatki do olejów o właściwościach regeneracyjnych i rewitalizujących  powierzchnie trące o
szerokim zastosowaniu:

Silniki spalinowe samochodów osobowych
Automatyczne skrzynie biegów
Manualne skrzynie biegów
Przekładnie (przekładnia zębata, przekładnia ślimakowa,
przekładnia pasowa, przekładnia łańcuchowa)
Układy przeniesienia napędu (mechanizm różnicowy, przeguby, koła zębate, łańcuchy)
Hydrauliczne układy wspomagania kierownicy
Układów zasilania paliwem
Pomp paliwowych

 

Jak stosować preparat Ceramizator CS-B Ultimate?

1. Przed użyciem wstrząsnąć opakowanie przez 60 sekund do całkowitego wymieszania preparatu.
2. Kolejno wlać zawartość do wlewu oleju silnikowego.
3. Odpalić silnik pozostawiając go na wolnych obrotach przez 30 minut lub przejechać 50 kilometrów.
4. Proces ten należy przeprowadzić na rozgrzanym silniku.
5. Zawartość opakowania 300 ml wystarcza na 5 litrów oleju silnikowego.

 

Polska produkcja
Prezentowany przedmiot został wyprodukowany w całości w Polsce. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości
materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w
stosunku do produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.

 

O producencie:
Marce Ceramizator idea powstania przyświecała stworzeniu wysokiej jakości preparatów do regeneracji i zabezpieczenia silników
spalinowych, skrzyń biegów, przekładni, układów hydraulicznych i innych mechanizmów. Technologia użyta w preparatach
Ceramizator została opracowana i wdrożona do produkcji po raz pierwszy w Polsce. Została użyta nano technologia w
ceramicznych dodatkach olejowych.

Dziś preparaty cieszą się ogromnym zaufaniem naszych klientów i nieposzlakowaną opinią na rynku jako bezpieczny i
niezawodny produkt. Sieć dystrybucji liczy już blisko kilkaset punktów sprzedaży  a stałe zainteresowanie pozwala na
dynamiczny rozwój i dotarcie do coraz większej liczby odbiorców.
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